СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.03.2018  №  211
с.Лосево

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Лосевского
сельского поселения Павловского муниципального
района от 26.12.2008 г. № 108 «Об оплате
труда работников  органов местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании    решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  от 02.03.2018 г. № 208 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения

РЕШИЛ:

                 1. Внести в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 26.12.2008 г. № 108 «Об оплате труда работников  органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы», в редакции решений Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района  от 25.12.2012г №171, от 28.11.2013г.№ 214   следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района					А.Р.Бугаев

Приложение
к решению Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
                                                                  от 02.03.2018   № 211

Приложение
к Положению по оплате труда
работников органов местного
самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы

Размеры должностных окладов
работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад
не более (руб.)

	Начальник: службы по эксплуатации административных зданий, группы, отделения
	6468

	Главный инженер
	5245

	Ведущий инженер, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт

5245

	Секретарь-референт
	4926

	Старший инженер
	4720

	Экономист, юрисконсульт
	4720

	Техник по вождению автомобиля
	3879

	Заведующий(ая) множительным бюро, канцелярией
	4720

	Старший инспектор, старший инспектор-делопроизводитель
	4194

	Заведующий(ая) хозяйством
	4194

	Заведующий(ая) складом
	3879

	Секретарь-стенографистка
	4194

	Машинистка, оператор ЭВМ
	3671

	Техник по эксплуатации зданий
	3353

	Инспектор
	3353

	Архивариус
	3353

	Курьер
	2765

	Техник по уборке помещений
	2329

Глава Лосевского сельского
поселения                                                                                                    А. Р. Бугаев